

139-05	Машинистка Отдел архитектуры, муниципального хозяйства, ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-06	Заведующий сектором ГО и ЧС ЕДДС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-07А	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1А (139-07А)	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (139-07А)	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (139-07А)	Оперативный дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хоз. служба																							
139-08	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-09	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-10	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.11.2014

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

(подпись)

Бездежных Л.Н.

(Ф.И.О.)

12.12.2014

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

(подпись)

Михеев И.П.

(Ф.И.О.)

12.12.2014

(дата)

Ведущий специалист отдела по правовым вопросам, делопроизводства и кадров администрации муниципального образования «Оршанский муниципальный район»

(подпись)

Санникова М.И.

(Ф.И.О.)

12.12.2014

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(подпись)

Лобанова И. Л.

(Ф.И.О.)

12.12.2014

(дата)

(№ в реестре экспертов)